
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 7  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  D R Ó G  K R A J O W Y C H  

I  A U T O S T R A D  

z dnia 14 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji przez Generalną Dyrekcję Dróg 

Krajowych i Autostrad, zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 130.000,00 PLN 

(netto) oraz wyłączonych spod stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych 

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika do zarządzenia Nr 27 Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad (Dz. Urz. GDDKiA 

poz. 27 oraz z 2023 r. poz. 8, 11 i 39), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 51 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia  

23 grudnia 2020 r. w sprawie realizacji przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych  

i Autostrad, zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 130.000,00 PLN (netto) oraz 

wyłączonych spod stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych1) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 2 w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

1)  Niniejsze zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem Nr 3 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 

i Autostrad z dnia 17 lutego 2021 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie realizacji, przez Generalną 

Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad, zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 130.000,00 PLN 

(netto) oraz wyłączonych spod stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych oraz zarządzeniem Nr 2 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 3 lutego 

2022 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie realizacji, przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych 

i Autostrad, zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 130.000,00 PLN (netto) oraz wyłączonych spod 

stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, dnia czwartek, 14 listopada 2024 r.

Poz. 27



– 2 – 

„3)  do zamówień, o których mowa w art. 9 pkt 1-3, art. 10 ust. 2, art. 11 ust. 1 pkt 1 

i pkt 2 lit. c, d, e, oraz pkt 6 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 12 ust. 1 pkt 1 lit. a i b ustawy 

Pzp.”; 

2) w § 7 ust. 16 otrzymuje brzmienie: 

„16. Od przeprowadzenia rozeznania rynku, o którym mowa w ust. 2, można 

odstąpić w przypadku zamówień określonych w art. 11 ust. 1 pkt 2 lit. a i b oraz pkt 3 

ustawy Pzp jeśli wartość tych zamówień jest mniejsza niż 130.000,00 PLN (netto). 

W przypadku, gdy wartość zamówień, o których mowa w art. 11 ust. 1 pkt 2 lit. a i b 

ustawy Pzp jest równa lub przekracza kwotę 130.000,00 PLN (netto), dopuszcza się 

rozeznanie rynku poprzez przekazanie zapytania do co najmniej trzech wybranych 

wykonawców. W tych przypadkach nie ma obowiązku uzyskania zgody, o której mowa 

w ust. 15.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

P.O. GENERALNY DYREKTOR  

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

                                                                                                Paweł Woźniak 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 2 – Poz. 27


